
XI. ročník Krajského diabetologického 
dne Kraje Vysočina

Datum: čtvrtek 29. listopadu 2018 od 9:00 hodin
Místo konání: Jihlava, Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 57, budova B – 3.16
Nad akcí převzal záštitu hejtman Kraje Vysočina MUDr. Jiří Běhounek a 
2. náměstek hejtmana Kraje Vysočina Ing. Vladimír Novotný, politik pro
oblast zdravotnictví. 
PROGRAM:

 

Zdravý Kraj Vysočina, Státní zdravotní ústav, Zdravá Vysočina, z. s., 
a Kraj Vysočina, Územní organizace Svazu diabetiků ČR v Jihlavě 
pořádají u příležitosti Světového dne diabetiků

POZVÁNKA

8:30 – 9:00 - prezence
9:00 – zahájení
9:05 – 11:30 přednášky
• První pomoc při hypoglykémii (MUDr. Vlachý Pavel, Nemocnice Jihlava)
• Stomatologie letem světem aneb na co se pacienti nejčastěji ptají
 (MUDr. Zedníčková Jana, Dům zdraví Jihlava)
• Jak si udržet zdravý chrup (Rodová Sabina DiS., ZUBNÍ HYGIENA s.r.o.)
• Vliv prarodičů na zdraví svých vnoučat (MUDr. Zimenová Irena, SZÚ Jihlava)
• Dlouhodobé komplikace diabetu (MUDr. Točík Jaroslav, Nemocnice Jihlava) 
• Kožní problémy u diabetiků (MUDr. Nevoralová Zuzana, Ph.D., Nemocnice Jihlava) 

11:30 – 12:00 Přestávka, během které proběhne tombola 

12:00 – 13:00 Cvičení pro diabetiky – praktická hodina (Vrzalová Lenka, SZÚ Jihlava)
      s sebou pohodlný oděv na cvičení

13:00 – Diskuse

DOPROVODNÝ PROGRAM: 8:00 -  měření cukru, cholesterolu, tuku, tlaku, 
BMI pro zájemce z řad veřejnosti. Pro návštěvníky je zajištěno malé občerstvení. 
Pořadatelé srdečně zvou diabetiky a všechny zájemce o tuto problematiku.


